第279回 長 野 県 情 報 公 開 審 査 会 概 要

１日 時   令和２年３月25日（水）午前10時25分から午前11時18分まで

２場 所 長野県庁議会増築棟 404号会議室

３出席委員 柳澤会長、沼尾委員、髙野尾委員、久田委員、宮尾委員

４議 事

（１）会長の選出を行った。

（２）会長職務代理者の指名を行った。

（３）審査案件第104号「技術検討委員会会議議事録」（一部公開

   決定）の答申案審議を行った。

（４）審査案件第105号「除雪等業務委託契約書」（一部公開決定）

の新規諮問報告を行った。

（５）審査案件第106号「農地転用に関連する公文書」（一部公開

決定）の新規諮問報告を行った。